desenvolvimento dos municípios e continuamos trabalhando para, dentro das 
possibilidades legais e orçamentárias, atender às mais diversas demandas que chegam 
ao nosso gabinete. 

Em especial para o seu município, destinamos uma emenda 
parlamentar no valor de R$ 349.500,00 (trezentos e quarenta e nove mil e 
quinhentos reais) para a aquisição de um veículo tipo ambulância para atender a 
Secretaria de Saúde do município, reafirmando nosso compromisso com a qualidade 
de vida da população local. Apesar de entender a importância do seu pedido, 
encaminhamos sua solicitação ao Governo do Estado para posterior atendimento.